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Bocadillos

Chorizo
Salchichén

Salami

Jamoén Serrano con Tomate

Lomo Queso / Pollo Queso / Bacdén Queso
Pollo Preparado / Lomo Preparado

Tortilla de Patata con Mayonesa o Pimientos

Vegetal

Sandwich Mixto
Sandwich Crema de Cacao

Triangulo Vegetal

(Jamon York, Queso, Huevo, Lechuga, Tomate y Mayonesa)

Embolsado

Bebidas

Agua 500 ml
Zumo 200 ml
Refrescos 330 ml

Cerveza 330 ml

Postres

Fruta del tiempo
Bolleria

Chocolatina

1/4 Barra

2,40 €
2,40 €
2,40 €

2,95 €
2,95 €
2,95 €
2,952
2,95 €

2,10 €
2,10 €
2,10 €

0,40 €

0,55 €
0,85€
1,25 €
1,05 €

0,55 €
0,75 €
0,90 €

1/3 Barra

2,05 &
2,75 €
27751€

3,65 €
3,65 €
3,65 €
3,65 €
3,65 €

1/2 Barra

3,65 €
3,65 €
3,65 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €



Condiciones generales

Pedido minimo (mayo - septiembre ): 600,00 € IVA incluido.
Resto consultar disponibilidad.
Transporte: Consultar disponibilidad.

Coste: 1,00 € / km desde Zamora (ida y vuelta);
minimo 20 €.

Los pedidos se realizardn con una antelaciéon minima de 7 dias.
A partir de ese momento no se admiten cancelaciones.
En todos los servicios se entrega una servilleta.

En la opcién sin embolsado los productos se entregan conjuntamente para que el cliente
proceda al reparto.

Precios 10% IVA incluido.

El pago se realizard mediante transferencia bancaria al nimero de cuenta indicado en la
factura o bien, con tarjeta en nuestras instalaciones.

Se admite cualquier tipo de variacién en funcién de las necesidades del cliente.

Descuento 5% para pedidos superiores a 1500€.

Condiciones vigentes hasta el 31 de Diciembre de 2026.
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Contacto

Catering de Luz
Poligono Industrial La Hiniesta Ampliacion
Calle El Labrador — Parcela E6
49024 Zamora

info@cateringdeluz.es

980 533 882
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