



Picnic



De Luz

Bocadillos

	1/4 Barra	1/3 Barra	1/2 Barra
Chorizo	2,40 €	/ 2,75 €	/ 3,65 €
Salchichón	2,40 €	/ 2,75 €	/ 3,65 €
Salami	2,40 €	/ 2,75 €	/ 3,65 €
Jamón Serrano con Tomate	2,95 €	/ 3,65 €	/ 4,50 €
Lomo Queso / Pollo Queso / Bacón Queso	2,95 €	/ 3,65 €	/ 4,50 €
Pollo Preparado / Lomo Preparado	2,95 €	/ 3,65 €	/ 4,50 €
Tortilla de Patata con Mayonesa o Pimientos	2,95 €	/ 3,65 €	/ 4,50 €
Vegetal	2,95 €	/ 3,65 €	/ 4,50 €
Sandwich Mixto	2,10 €		
Sandwich Crema de Cacao	2,10 €		
Triángulo Vegetal (Jamón York, Queso, Huevo, Lechuga, Tomate y Mayonesa)	2,10 €		
Embolsado	0,40 €		

Bebidas

Agua 500 ml	0,55 €
Zumo 200 ml	0,85 €
Refrescos 330 ml	1,25 €
Cerveza 330 ml	1,05 €

Postres

Fruta del tiempo	0,55 €
Bollería	0,75 €
Chocolatina	0,90 €

Condiciones generales

Pedido mínimo (mayo - septiembre): 600,00 € IVA incluido.

Resto consultar disponibilidad.

Transporte: Consultar disponibilidad.

Coste: 1,00 € / km desde Zamora (ida y vuelta);
mínimo 20 €.

Los pedidos se realizarán con una antelación mínima de 7 días.

A partir de ese momento no se admiten cancelaciones.

En todos los servicios se entrega una servilleta.

En la opción sin embolsado los productos se entregan conjuntamente para que el cliente proceda al reparto.

Precios 10% IVA incluido.

El pago se realizará mediante transferencia bancaria al número de cuenta indicado en la factura o bien, con tarjeta en nuestras instalaciones.

Se admite cualquier tipo de variación en función de las necesidades del cliente.

Descuento 5% para pedidos superiores a 1500€.

Condiciones vigentes hasta el 31 de Diciembre de 2026.



Como en casa. Donde quieras. 07



Contacto

Catering de Luz
Polígono Industrial La Hiniesta Ampliación
Calle El Labrador – Parcela E6
49024 Zamora

info@cateringdeluz.es

980 533 882

